
ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zamiany

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 13 ust.1, 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz w wykonaniu Uchwały nr 0007.48.2014 Rady Gminy 
Goleszów z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy 
szczególne nie stanowią inaczej (Dz. U. Woj. Śląskiego poz. 3709) zarządza się co następuje:

§ 1. Przeznacza się do zamiany nieruchomość położoną w Cisownicy oznaczoną numerem parceli  1867/12 
o pow. 0,0511 ha, opisaną w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.141.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 lipca 2019 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zamiany

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) Wójt Gminy Goleszów ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonej do 
zamiany

L.
p

Położenie Nr 
parceli

Pow.
w 
m2

Nr KW Opis
nieruchomości

Przeznaczenie 
w miejscowym planie 

zagospodarowania 
przestrzennego

Wysokość 
opłaty       

z tytułu 
dzierżawy 
(rocznie)

1. Cisownica 1867/12 511 BB1C/00
048440/2

Działka niezabudowana 
o bardzo nieregularnym 
przebiegu jest wąskim 

i pasem gruntu 
o zmiennej szerokości. 

Działka znajduje się 
w strefie peryferyjnej 

gminy w odległości ok 
6 km od  cetrum 

administracyjnego 
gminy. Otaczający teren 

poza siecią 
energetyczną 

nie posiada innego 
uzbrojenia.

mieszkaniowa.

Przeznaczenie 
podstawowe

zabudowa 
mieszkaniowa 
jednorodzinna
Przeznaczenie 
uzupełniające

nieuciążliwa zabudowa 
usługowa

- CI-04MN

Przeznaczenie 
podstawowe

tereny rolnicze
Zakaz lokalizowania 

zabudowy
Dopuszcza się 

rozbudowę i nadbudowę 
istniejącej zabudowy 
oraz lokalizowanie 
nowych budynków 

gospodarczych 
i garażowych 

towarzyszących 
zabudowie istniejącej 

poza terenami osuwisk
- CI-09R

Przeznaczenie 
podstawowe

tereny rolnicze
Tereny uzupełniające 

a) zabudowa zagrodowa 
w gospodarstwach 

rolnych,
b) agroturystyka

- CI-04R

11.780,00 
zł
+

23% VAT

Podpisany Strona 1



Powyższa księga wieczysta prowadzona jest przez Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Cieszynie.

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu, w trybie art 34 ust.1 pkt.1 
i 2 ww. ustawy wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2




